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GİRİŞ

“AzerGold” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti (QSC) Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 11 fevral 2015-ci il tarixli 1047 nömrəli Sərəncamına əsasən təsis 
edilib, 5 iyul 2016-cı ildə dövlət qeydiyyatına alınıb.

“AzerGold” QSC əlvan və qara metal filizi yataqlarının öyrənilməsini, 
tədqiqini, kəşfiyyatını, işlənməsini və idarə olunmasını, bu sahədə yeni 
texnologiyaların tətbiqini, maddi-texniki bazanın müasirləşdirilməsini və ondan 
səmərəli istifadəni, habelə bu sahənin inkişafı ilə bağlı digər işləri yerinə yetirir.

Təbii resurslardan səmərəli istifadə, dayanıqlı inkişaf konsepsiyasının 
tətbiqi və sosial məsuliyyətlilik “AzerGold” QSC-nin idarəçiliyinin təməl 
prinsiplərini təşkil edir. Cəmiyyət fəaliyyətinin ətraf mühit, hasilat ərazilərində 
yaşayan yerli əhali və icmalara, habelə onların ayrılmaz hüquqlarına göstərə 
biləcəyi mümkün təsiri haqqında məlumatlıdır və bu təsirin ədalətli şəkildə 
tənzimlənməsi Cəmiyyətin Sosial Təsir və Məsuliyyət üzrə Siyasəti çərçivəsində 
həyata keçirilir.

“AzerGold” QSC-nin Sosial Təsir və Məsuliyyət üzrə Siyasəti milli 
qanunvericilik, dağ-mədən sahəsində mütərəqqi beynəlxalq təcrübə, həmçinin 
BMT-nin Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri nəzərə alınmaqla formalaşdırılır və 
davamlı olaraq təkmilləşdirilir.

“AzerGold” QSC-nin Sosial Təsir və Məsuliyyət üzrə Siyasəti 2017-ci ilin 
oktyabrında fəaliyyətə başlamış Korporativ Sosial Məsuliyyət (KSM) Komitəsi 
tərəfindən formalaşdırılır və icra edilir. Komitə kollegial orqandır və dövri 
olaraq fəaliyyəti barədə hesabatlar dərc edir.



“AzerGold” QSC ekoloji sahədə “2024-cü ilin ən yaxşı tərəfdaşı” 
nominasiyası üzrə təltif edilib

“AzerGold” QSC Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi tərəfindən 2024-cü ildə “Korporativ sosial 
məsuliyyət çərçivəsində ətraf mühit layihələrində ən yaxşı tərəfdaş” nominasiyası üzrə təltif edilib. 
 
Səhmdar Cəmiyyəti bu mükafata hesabat ilində icra etdiyi “Daşkəsən rayonunda bitən nadir bitkilərin 
reintroduksiyası” və “Təmiz Daşkəsən” layihələri ilə ətraf mühitin mühafizəsinə verdiyi töhfələrə görə 
layiq görülüb.



VƏTƏNDAŞLARLA GÖRÜŞLƏR
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2024-cü ildə “AzerGold” QSC-nin KSM Komitəsi tərəfindən regionlarda yerli icmalarla ümumilikdə 
4 görüş keçirilib. Vətəndaşlarla görüşlərin rayonlar üzrə bölgüsü aşağıdakı kimidir:

Daşkəsən rayonu – 3 görüş

Görüşlərdə Daşkəsən şəhəri və rayonun Çovdar, Quşçu kəndləri, eləcə də “Şadax” adlandırılan 
yaşayış məntəqəsindən olan sakinlər iştirak ediblər. Görüşlərdə “AzerGold” QSC-nin aktiv hasilat 
fəaliyyəti həyata keçirdiyi bölgədə ətraf mühitin mühafizəsi, təhsil, sağlamlıq və s. istiqamətlər 
üzrə icra edilən çoxsaylı layihələr, o cümlədən yeni istehsalat sahələrinin fəaliyyətə başlaması ilə 
məşğulluğun artırılması və bölgənin sosial-iqtisadi inkişafına verilən töhfələr barədə ətraflı məlumat 
verilib. Bununla yanaşı, vətəndaşların müraciətlərinə baxılıb, aidiyyəti məsələlərlə bağlı müvafiq 
addımlar atılıb və mövcud qanunvericilik çərçivəsində həll edilib. Vətəndaşlar tərəfindən müxtəlif 
mövzular üzrə qaldırılan məsələlər və suallara izahedici cavablar verilib, müvafiq maarifləndirici 
söhbətlər aparılıb.

15.03.2024

17.07.2024 28.12.2024
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Culfa rayonu – 1 görüş

2024-cü ildə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Culfa rayonunda “AzerGold” QSC-nin KSM Komitəsi 
ilk dəfə görüş keçirib. Görüşdə Culfa rayonunun Xanəgah kəndinin sakinləri iştirak ediblər.

Görüşün əsas məqsədi “AzerGold” QSC-nin hazırda intensiv tədqiqat işləri həyata keçirdiyi 
“Ortakənd” qızıl, “Göydağ” mis-porfir və “Başkənd” mis sahələrinin yaxınlığında yerləşən 
ərazilərdə yaşayan vətəndaşlarla yaxından tanışlıq, onları sahələrin istismarına hazırlıq işləri 
barədə məlumatlandırmaq, yerli icmaların sosial ehtiyaclarını müəyyənləşdirmək olub.

04.12.2024
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SOSİAL LAYİHƏLƏR

İrsi və qazanılmış qan xəstəliklərindən əziyyət çəkən uşaqlara dəstək

09.02.2024-cü il tarixində “AzerGold” QSC-də irsi və qazanılmış qan xəstəliklərindən əziyyət 
çəkən uşaqlara dəstək olmaq və onlar üçün tədarük olunan qan ehtiyatını artırmaq məqsədilə 
növbəti qanvermə aksiyası təşkil edilib.

Aksiyada QSC və onun törəmə şirkəti - “Daşkəsən Dəmir Filiz” MMC-nin əməkdaşları könüllü 
olaraq iştirak ediblər.
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KORPORATİV SOSİAL MƏSULİYYƏT KOMİTƏSİNİN İLLİK HESABATI

“Daşkəsən rayonunda qadınların məşğulluğunun artırılması” layihəsi

19.02.2024-cü il tarixində “AzerGold” QSC və Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 
tabeliyində Dövlət Məşğulluq Agentliyi növbəti dəfə “Daşkəsən rayonunda qadınların 
məşğulluğunun artırılması” layihəsinin icrasına başlayıb.

Layihə Cəmiyyətin “Çovdar” qızıl mədəninin yaxınlığında yerləşən kəndlərdə yaşayan qadınların 
əmək bazarında rəqabət qabiliyyətinin artırılması, onların yeni peşələrə yiyələnməsi, aztəminatlı 
evdar qadınların məşğulluğu və mikro sahibkarlığın inkişaf etdirilməsi məqsədi daşıyır. Bu məqsədlə 
Cəmiyyət və Dövlət Məşğulluq Agentliyinin mütəxəssisləri tərəfindən keçirilən təlimlərdə qadınlara 
əmək bazarındakı aktual peşə-ixtisas sahələri, məşğulluq mərkəzlərində qeydiyyata alınma 
qaydası, mövcud olan vakansiyalar, peşə təhsili müəssisələrinə qəbul şərtləri, özünüməşğulluq 
proqramı barədə ətraflı məlumat verilib. Həmçinin təlim iştirakçılarının düzgün iş seçimində 
karyera planlaması, potensialın kəşf edilməsi, bazar imkanlarının araşdırılması, fəaliyyət planının 
qurulması, iş axtarışı alətləri və müsahibəyə hazırlıq mövzularında maarifləndirilməsi təmin edilib.

8 Mart – Beynəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə şəhid analarının ziyarət 
edilməsi

08.03.2024-cü il tarixində “AzerGold” QSC tərəfindən 8 Mart – Beynəlxalq Qadınlar Günü ilə 
əlaqədar Daşkəsən rayonunda qeydiyyatda olan şəhid anaları ziyarət edilib.

Ziyarətin məqsədi ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda həyata keçirilmiş hərbi əməliyyatlar zamanı 
həlak olmuş şəhidlərin ailə üzvlərinin daim diqqətdə saxlanılması, onların hərtərəfli qayğı ilə 
əhatələnməsi istiqamətində dövlətin yürütdüyü siyasətə əlavə töhfə verməkdir. 
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SOSİAL LAYİHƏLƏR

“Daşkəsən rayonunda kartofçuluq təsərrüfatının inkişafına dəstək” 
layihəsi

15.03-11.09.2024-cü il tarixlərində “AzerGold” QSC-nin təşəbbüsü və təşkilatçılığı, Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyinin dəstəyi ilə “Daşkəsən rayonunda kartofçuluq təsərrüfatının inkişafına dəstək” layihəsi 
icra edilib. Daşkəsəndə ənənəvi kənd təsərrüfatı sahələrindən hesab edilən kartofçuluğun inkişaf 
etdirilməsi, sahibkarlıq növü kimi təşviqi və dəmyə üsulu ilə kartof istehsalının artırılmasına 
töhfə vermək məqsədilə icra edilən layihəyə “Elektron Kənd Təsərrüfatı İnformasiya Sistemi”ndə 
qeydiyyatda olan, əkinə yararlı minimum 1 hektar torpaq sahəsinə malik Quşçu və Zəylik kənd 
sakinləri – 10 nəfər fermer cəlb edilib.

Layihə çərçivəsində fermerlərə Tərəvəzçilik Elmi Tədqiqat İnstitutunun mütəxəssisləri tərəfindən 
nəzəri və praktiki təlimlər keçirilib. 10 hektar sahəyə yerli iqlim şəraitinə uyğun “Telman”, “Əmiri 
600” toxumları səpilib, müvafiq aqro-texniki qulluq göstərilib və 100 tona yaxın məhsul əldə 
edilib. Yığılmış məhsulun 85%-i fermerlərə təqdim edilib. Məhsulun 15%-i isə Daşkəsən rayonunda 
yaşayan aztəminatlı ailələr arasında bölüşdürülüb.

11.09.2024-cü il tarixində layihədə iştirak etmiş kartofçuluq təsərrüfatı sahiblərinin təltifolunma 
mərasimi keçirilib. Təlim və praktiki məşğələləri uğurla tamamlayan kartofçu fermerlər sertifikatlarla 
təltif ediliblər.
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İçərişəhərdə “Xəzinə” muzey ekspozisiyasının istifadəyə verilməsi

22.05.2024-cü il tarixində “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu İdarəsinin təşəbbüsü, 
“AzerGold” QSC-nin dəstəyi ilə Şirvanşahlar Sarayı Kompleksində Azərbaycanda zərgərlik sənəti 
və numizmatika nümunələrinə həsr edilmiş “Xəzinə” muzey ekspozisiyası istifadəyə verilib. Muzey 
ekspozisiyasında “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğunun Fond kolleksiyasına aid qədim 
zərgərlik məmulatları, pul nişanları, eləcə də müasir dövrdə QSC tərəfindən yerli qızıl və gümüşdən 
müxtəlif çəkilərdə, ən yüksək əyarda istehsal edilmiş, milli-mədəni irsimizin təbliğinə həsr olunmuş 
sikkə kolleksiyaları nümayiş etdirilir.
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SOSİAL LAYİHƏLƏR

Daşkəsəndə məktəbli qızlar arasında voleybol turniri

16.07.2024 tarixində “AzerGold” QSC və “Daşkəsən Dəmir Filiz” MMC-nin təşkilatçılığı ilə Daşkəsən 
rayonunda qızlardan ibarət məktəb komandaları arasında voleybol turniri keçirilib. Turnir Daşkəsən 
Rayon İcra Hakimiyyəti, Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi, Gənclər və İdman 
Nazirliyinin Gəncə-Daşkəsən Regional Gənclər və İdman İdarəsi, Elm və Təhsil Nazirliyinin Gəncə-
Daşkəsən Regional Təhsil İdarəsinin dəstəyi ilə təşkil edilib. 

“Daşkəsən Dəmir Filiz” MMC-nin balansında olan voleybol meydançasında keçirilən turnirdə 6 
məktəb komandası yarışıb. Sonda qalib gələn məktəb komandaları, həmçinin “Ən yaxşı oyunçu” 
nominasiyası üzrə qalib şagird, turniri idarə edən hakimlər mükafatlandırılıblar. Qaliblərə kubok, 
medal və diplom təqdim edilib.
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KORPORATİV SOSİAL MƏSULİYYƏT KOMİTƏSİNİN İLLİK HESABATI

Çovdar kəndində içməli su təminatının yaxşılaşdırılması

18.07.2024-cü il tarixində “AzerGold” QSC korporativ sosial məsuliyyət fəaliyyəti çərçivəsində 
Daşkəsən rayonunun ucqar Çovdar kəndində içməli su təminatının yaxşılaşdırılması məqsədilə 
mövcud bulağın əsaslı təmiri və yenidən qurulmasını həyata keçirib. 

“Çovdar” qızıl mədəninin yaxınlığında yerləşən kəndin sakinlərinin müraciəti əsasında bərpa edilən 
bulağın istifadəyə verilməsi mərasimində “AzerGold” QSC-nin İdarə Heyəti sədrinin müavini, 
Korporativ Sosial Məsuliyyət Komitəsinin sədri Xəyyam Fərzəliyev iştirak edib. Komitə sədri 
Çovdar kəndinin sakinlərinin iştirakı ilə görülən işlərlə tanış olub. Tədbir çərçivəsində sakinlərin 
müraciətləri də dinlənilib, cari aktual məsələlər müzakirə edilib.
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SOSİAL LAYİHƏLƏR

Səyyar tibbi müayinə aksiyası 

18.09.2024-cü il tarixində “AzerGold” QSC-nin təşkilatçılığı, Bakı Sağlamlıq Mərkəzinin dəstəyi ilə 
Daşkəsən rayonunda növbəti səyyar tibbi müayinə aksiyası keçirilib.

“Öncə sağlamlıq!” devizi altında təşkil olunan aksiyada “Çovdar” qızıl mədəninin yaxınlığında 
yerləşən Çovdar kəndi, Şadax yaşayış məntəqəsi, Çaykənd, Quşçu, Bayan və digər  kəndlərin 
sakinləri 3 gün müddətində ödənişsiz olaraq müxtəlif tibbi xidmətlərdən yararlanıblar. Aksiyanın 
ilk günündə şəhid ailələri, o cümlədən qazi və müharibə iştirakçıları müayinəyə cəlb edilib.  
Peşəkar həkim briqadası tərəfindən 300 nəfərdən çox sakin ümumi cərrah, otorinolarinqoloq, 
terapevt, endokrinoloq, kardioloq, nevropatoloq, pediatr, USM, EXO, EKQ, qanın və sidiyin ümumi 
analizi, qanda virus hepatitlərin təyini, ambulator qan təzyiqi monitorizasiyası və şəkərin təyini 
müayinələrindən keçirilib. Qeyd olunan istiqamətlər üzrə sakinlərə ümumilikdə 1226 xidmət 
göstərilib.
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KORPORATİV SOSİAL MƏSULİYYƏT KOMİTƏSİNİN İLLİK HESABATI

“Kitab köşkü” maarifləndirici layihəsi 

19.09.2024-cü il tarixində “AzerGold” QSC-nin təşəbbüsü və dəstəyi ilə Daşkəsən rayonunun 
ucqar Quşçu kəndinin mərkəzində kitab köşkü quraşdırılıb.

QSC-nin hasilat fəaliyyəti apardığı bölgədə bu günə qədər icra etdiyi “Kitab sovqatı”, “Uşaq 
kitab dostu” kimi bir sıra uğurlu maarifləndirici layihələrin davamı olan “Kitab köşkü” ətraf kənd 
sakinləri, xüsusilə uşaq və yeniyetmələr arasında mütaliə vərdişlərinin formalaşmasına, asudə 
vaxtın səmərəli təşkilinə və kitabın kütləvi şəkildə təbliğinə dəstək göstərilməsinə xidmət edir. 
Günün 24 saatı ərzində kənd sakinlərinin sərbəst şəkildə kitabları əldə etməsinə imkan yaradan 
“açıq kitabxana” tipli kitab köşkündə dünya klassiklərinin əsərləri, müasir Azərbaycan və dünya 
ədəbiyyatı inciləri, həmçinin biznes və özünüinkişaf istiqamətləri üzrə nəfis tərtibdə dərc edilmiş 
ən yeni kitablar təqdim olunur.
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EKOLOJİ LAYİHƏLƏR

Daşkəsəndə biomüxtəlifliyin qorunması məqsədilə ekoloji aksiya

28.02.2024-cü il tarixində “AzerGold” QSC tərəfindən Daşkəsən rayonunda biomüxtəlifliyin 
qorunması məqsədilə ekoloji aksiya keçirilib. “Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili” çərçivəsində təşkil 
edilən aksiya zamanı QSC-nin əməkdaşları tərəfindən “Çovdar” qızıl mədəninin ətrafındakı meşə 
ərazisində ekoloji təmiz quş yemlikləri quraşdırılıb və mövsümlük yem ehtiyacı qarşılanıb. Məqsəd 
qış aylarında, xüsusilə qar örtüyü səbəbi ilə yem tapmaqda çətinlik çəkən quşların bəslənməsinə, 
mühafizəsinə dəstək olmaqdır.
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“Çovdar” qızıl yatağının ətrafında ağacəkmə aksiyaları

15.03.2024-cü il və 01.04.2024-cü il tarixlərində “AzerGold” QSC tərəfindən “Çovdar” qızıl 
yatağının yaxınlığında ağacəkmə aksiyaları təşkil edilib.

“Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili” çərçivəsində bölgənin yaşıllıq sahələrinin artırılması, ekoloji 
tarazlığın təmin edilməsinə töhfə verilməsi məqsədilə keçirilən aksiyalarda “Regional İnkişaf” 
İctimai Birliyinin könüllüləri də aktiv iştirak ediblər. 

Ümumilikdə 2 hektar ərazidə yerli şəraitə uyğun 2000 ədəd cökə ağacı əkilərək, aqrotexniki 
qaydada qulluq göstərilib. Həmçinin tədbir çərçivəsində ərazidə müvafiq abadlıq işləri aparılıb.
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EKOLOJİ LAYİHƏLƏR

“Təmiz Daşkəsən” ekoloji layihəsi

05.06.2024-18.10.2024-cü il tarixlərində “AzerGold” QSC-nin təşkilatçılığı, Səhmdar Cəmiyyətinin 
törəmə şirkəti “Daşkəsən Dəmir Filiz” MMC və “Regional İnkişaf” İctimai Birliyinin (RİİB) dəstəyi ilə 
“Təmiz Daşkəsən” ekoloji layihəsi icra edilib.

“Yaşıl dünya naminə həmrəy olaq!” şüarı ilə təşkil edilən layihə 2024-cü ilin yay və payız aylarında 
Zəylik və Qoşqarçay çaylarının sahilində, o cümlədən müxtəlif kəndlərdə təşkil edilən təmizlik 
aksiyalarını əhatə edib. 

Ümumilikdə 10 hektara yaxın ərazi tullantılardan təmizlənib, ağaclara quş yuvaları asılıb, Daşkəsən 
şəhərinin mərkəzi küçələrinə tullantı konteynerləri və zibil qutuları yerləşdirilib.
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“Daşkəsən rayonunda bitən nadir bitkilərin reintroduksiyası” layihəsi 

20.11.2024-cü il tarxində “AzerGold” QSC tərəfindən “Daşkəsən rayonunda bitən nadir bitkilərin 
reintroduksiyası” layihəsi çərçivəsində Azərbaycan Respublikasının “Qırmızı Kitabı”na daxil 
edilmiş nadir, nəsli kəsilmək təhlükəsində olan bitki növlərinin “Çovdar” qızıl mədəni ətrafında 
çoxaldılması və reintroduksiyası uğurla icra edilib. 

“Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili” çərçivəsində təşkil edilən aksiya zamanı Zəngəzur itburnusu 
(Rosa zangezura P.Jarosch.), Nizami itburnusu (Rosa nisami Sosn.), Qafqaz dağdağanı (Celtis 
caucasica Willd.), Adi nar (Punica granatum L.), İriyarpaq kövrək mürdəşər (Frangula grandiflora 
A.Pool), Trautvetter ağcaqayını (Acer trautvetteri L.), Adi şabalıd (Castanea sativa Mill.), Dəmirağac 
(Parrotia persica (DC.) C.A.Mey.), Şabalıdyarpaq palıd (Quercus castaneifolia C.A.Mey.) və 
Atşabalıdı (Aesculus hippocastanum L.) kimi nadir ağac və bitki növlərinin kütləvi əkini həyata 
keçirilib.
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Ali məktəb tələbələri üçün 4-cü təqaüd proqramı

15.08.2024-cü il tarixində “AzerGold” QSC dağ-mədən sahəsi üzrə təhsil alan ali məktəb tələbələri 
üçün 4-cü “Təqaüd proqramı” müsabiqəsi keçirib. QSC-nin strateji layihələrinin vaxtında və lazımi 
kadrlar ilə təmin edilməsi məqsədi ilə keçirilən növbəti müsabiqədə 10 nəfər ali məktəb tələbəsi 
“AzerGold” təqaüdünə layiq görülüb. Tələbələrin hər birinə 9 ay müddətində aylıq 200 manat 
təqaüd ayrılıb.

Peşə təhsili üzrə 4-cü təqaüd proqramı

25.10.2024-cü il tarixində “AzerGold” QSC və Peşə Təhsili üzrə Dövlət Agentliyinin birgə 
təşkilatçılığı ilə peşə təhsili üzrə 4-cü “Təqaüd proqramı” müsabiqəsi keçirib. Dağ-mədən 
sahəsində ixtisaslı kadr hazırlığına dəstək məqsədilə təsis edilən növbəti müsabiqədə Sənaye və 
Texnologiyalar üzrə Gəncə Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzinin 3 nəfər tələbəsi “AzerGold” təqaüdünə 
layiq görülüb. Tələbələrin hər birinə 9 ay müddətində hər ay 200 AZN olmaqla, ümumilikdə 1800 
AZN məbləğində təqaüd ayrılıb.
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“Kreativ Media - Bakı” layihəsi
м
19.07.2024-cü il və 09.12.2024-cü il tarixlərində Medianın İnkişafı Agentliyi və “AzerGold” QSC-nin 
birgə təşkil etdiyi növbəti “Kreativ Media - Bakı” məzmun müsabiqəsinin qalibləri mükafatlandırılıb.

Millli Mətbuatımızın 149 illiyinə həsr olunmuş tədbir jurnalistika və kommunikasiya ixtisasında təhsil 
alan və bu sahəyə marağı olan gənclər üçün Medianın İnkişafı Agentliyinin “MEDİAlab” layihəsi 
çərçivəsində həyata keçirilib, müsabiqədə qalib seçilən 36 nəfər tələbəyə mükafatlar təqdim edilib.



24

İANƏ VƏ MADDİ YARDIMLAR

YAŞAT Fonduna ianə

Hesabat ilində Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün müdafiəsi ilə əlaqədar  
yaralananların    və şəhid ailələrinin təminatına dəstək fondu - YAŞAT Fonduna ianə ödənişləri 
davam etdirilib.

“Birgə və Sağlam” İctimai Birliyinə ianə

Hesabat ilində “Birgə və Sağlam” İctimai Birliyinə Gəncə şəhərində yerləşən regional Autizm 
Mərkəzinin fəaliyyətinin davamlılığının təmin olunması məqsədilə ianə ödənişləri edilib.

“İnkişafa Doğru” İmkansız Ailələrə Sosial Yardım və Hüquqi Maarifləndirmə 
İctimai Birliyinə ianə

Hesabat ilində imkansız ailələrə sosial yardım və hüquqi maarifləndirmənin təmin olunması 
məqsədilə “İnkişafa Doğru” İmkansız Ailələrə Sosial Yardım və Hüquqi Maarifləndirmə İctimai 
Birliyinə ianə edilib.

“Elmi təminatlı innovasiya assosiasiyası” İctimai Birliyinə ianə

Milli Aviasiya Akademiyasının elmi-texniki potensialının inkişaf etdirilməsi, xarici ali təhsil 
müəssisələrindən nüfuzlu alimlərin tədrisə cəlb olunması, müxtəlif yerli və əcnəbi şirkətlərlə 
təcrübə mübadiləsi aparılması məqsədilə “Elmi təminatlı innovasiya assosiasiyası” İctimai Birliyinə 
ianə edilib.

“Regional İnkişaf” İctimai Birliyinə ianə

30.10.2024-cü il tarixində “Regional İnkişaf” İctimai Birliyinin təşkilatçılığı, Elm və Təhsil Nazirliyi, 
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi, Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi, Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri 
üzrə Dövlət Komitəsi, “AzerGold” QSC, Azərbaycan Sənaye Korporasiyası və ADA Universiteti 
və digər qurum və təşkilatların dəstəyi “Qlobal iqlim dəyişikliyi və insan sağlamlığı: Təsirlərin 
azaldılmasında davamlı həllər və innovativ təşəbbüslər” mövzusunda konfransın keçirilməsi üçün 
QSC tərəfindən “Regional İnkişaf” İctimai Birliyinə ianə olunub.
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“Azərbaycan Qolf Federasiyası” İctimai Birliyinə sponsorluq

Hesabat ilində ölkəmizdə qolf idman növünün inkişafı və populyarlığının artırılması məqsədilə 
“Azərbaycan Qolf Federasiyası” İctimai Birliyinə sponsorluq edilib.

“Azərbaycan Voleybol Federasiyası” İctimai Birliyinə sponsorluq

Hesabat ilində ölkəmizdə voleybol idman növünün inkişafı və populyarlığının artırılması, voleybolun 
təşviqi, infrastrukturun qurulması məqsədilə “Azərbaycan Voleybol Federasiyası” İctimai Birliyinə 
sponsorluq edilib.

“Azərbaycan Basketbol Federasiyası” İctimai Birliyinə sponsorluq

Hesabat ilində ölkəmizdə basketbol idman növünün inkişafı və populyarlığının artırılması məqsədilə 
“Azərbaycan Basketbol Federasiyası” İctimai Birliyinə sponsorluq edilib.

“Nargis Publishing House”  MMC-yə sponsorluq

Hesabat ilində “Sıfır tullantı 2024” layihəsinin icrası məqsədilə “Nargis Publishing House” MMC-yə 
sponsorluq edilib.

“Gəncə Voleybol Klubu” MMC-yə sponsorluq

Hesabat ilində Gəncədə voleybol idman növünün inkişafı, populyarlığının artırılması məqsədilə 
“Gəncə Voleybol Klubu” MMC-yə sponsorluq edilib.
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Vətəndaşlara maddi yardımlar

KSM Komitəsinə cari il ərzində mütəmadi olaraq müxtəlif sosial həssas qruplara daxil olan 
şəxslərdən maddi yardımla (pul vəsaiti və müxtəlif növ təmir-tikinti materialları) əlaqədar 244 
(29,5%) sorğu daxil olub. Bu sorğuların 53.3%-i müvafiq yoxlama tədbirləri icra edildikdən sonra 
müsbət dəyərləndirilib və 130 nəfərə ölkə üzrə orta aylıq əməkhaqqı nəzərə alınmaqla birdəfəlik 
maddi yardımlar edilib.

Ramazan bayramı münasibətilə aztəminatlı ailələrə bayram sovqatı

01.04.2024-cü il tarixində “AzerGold” QSC tərəfindən Ramazan bayramı münasibətilə Daşkəsən 
rayonunda növbəti sosial yardım aksiyası keçirilib. Aksiya çərçivəsində Quşçu kəndi və eyniadlı 
qəsəbəsində yaşayan aztəminatlı ailələr ziyarət edilib, Cəmiyyət adından bayram təbrikləri 
çatdırılıb, müxtəlif ərzaq məhsullarından ibarət sovqatlar təqdim edilib. 

Qurban bayramı münasibətilə aztəminatlı ailələrə bayram sovqatı

14.06.2024-cü il tarixində “AzerGold” QSC-nin Qurban bayramı ərəfəsində Daşkəsən rayonunda 
növbəti sosial yardım aksiyası təşkil edilib. Aksiya çərçivəsində rayonun Çovdar, Quşçu kəndi, 
eyniadlı qəsəbədə yaşayan aztəminatlı ailələr ziyarət edilib. Vətəndaşlara Cəmiyyətin adından 
bayram təbrikləri çatdırılıb, müxtəlif ərzaq məhsullarından ibarət sovqatlar təqdim edilib.
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Anım Günü ilə bağlı şəhid ailələri və qazilərə ziyarətin təşkili

27.09.2024-cü il tarixində “AzerGold” QSC tərəfindən 27 Sentyabr – Anım Günü ilə bağlı Daşkəsən 
rayonunda qeydiyyatda olan 44 günlük Vətən Müharibəsi şəhidlərinin ailə üzvləri və qazilər ziyarət 
edilib.

Ziyarətin məqsədi müstəqil dövlətimizin ərazi bütövlüyü uğrunda həyata keçirilmiş hərbi 
əməliyyatlar zamanı həlak olmuş şəhidlərimizin ailə üzvlərinin daim diqqətdə saxlanılması, onların 
rifah halının yaxşılaşdırılması istiqamətində dövlətin yürütdüyü siyasətə əlavə töhfə verməkdir. 
Anım Günü ərəfəsində təşkil edilən ziyarət zamanı şəhid ailələrinə müxtəlif ərzaq məhsullarından 
ibarət bağlamalar təqdim edilib, şəhidlərimizin xatirəsi dərin hörmət və ehtiramla yad edilib.

Zəfər Günü münasibətilə şəhid ailələri və qazilərə ziyarətin təşkili

08.11.2024-cü il tarixində “AzerGold” QSC tərəfindən 8 Noyabr – Zəfər Günü münasibətilə 
Daşkəsən rayonunda qeydiyyatda olan Vətən müharibəsi şəhidlərinin ailələri və qazilər ziyarət 
edilib. Ziyarətin məqsədi müstəqil dövlətimizin ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların ailələrinin 
və sağlamlığını itirmiş vətəndaşlarımızın daim diqqətdə saxlanılması, onların rifah halının 
yaxşılaşdırılması istiqamətində dövlətimizin yürütdüyü siyasətə əlavə töhfə verməkdir.
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Dünya Azərbaycanlıların Həmrəyliyi Günü və Yeni il bayramı münasibətilə 
aztəminatlı ailələrə bayram sovqatı

30.12.2024-cü il tarixində “AzerGold” QSC tərəfindən 31 Dekabr – Dünya Azərbaycanlıların 
Həmrəyliyi Günü və Yeni il bayramı münasibətilə Daşkəsən rayonunda növbəti sosial yardım 
aksiyası keçirilib.

Aksiya çərçivəsində Daşkəsən şəhəri, rayonun ucqar Çovdar, Quşçu kəndi, eyniadlı qəsəbə, eləcə 
də “Şadax” adlandırılan yaşayış məskəni üzrə aztəminatlı ailələr ziyarət edilib. Vətəndaşlara 
Səhmdar Cəmiyyətinin adından bayram təbrikləri çatdırılıb, müxtəlif ərzaq məhsullarından ibarət 
sovqatlar təqdim edilib.

Yeni il münasibətilə azyaşlılara bayram sovqatı

31.12.2024-cü il tarixində Yeni il bayramı münasibətilə “AzerGold” QSC və Daşkəsən Rayon İcra 
Hakimiyyətinin birgə təşkilatçılığı ilə Daşkəsən rayonunun bütün kənd və qəsəbələrini əhatə edən 
bayram aksiyası təşkil edilib.

Aksiya çərçivəsində ilk növbədə Vətən müharibəsi şəhidləri, müharibə əlili və aztəminatlı ailələrin 
azyaşlı övladlarına “AzerGold” QSC-nin təşəbbüsü ilə uşaqların dağ-mədən sahəsi üzrə müxtəlif 
peşələrə marağının artırılması məqsədilə nəşr edilmiş “Qızıl axtarışında” adlı nağıl kitabı, müxtəlif 
növ şirniyyat və oyuncaqlardan ibarət boğçalar Şaxta baba obrazı tərəfindən təqdim edilib. 
Məqsəd azyaşlıları bayram sovqatları ilə sevindirmək, onlara xoş əhval-ruhiyyə bəxş etməkdir.
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